





फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग,

M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड,

Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street,/दलाल स्ट्रीट,

Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098 Listing Department/ लिस्टिंग विभाग,

M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,

Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC

ISIN No. INE848E01016

Sub: Intimation of meeting of Board of Directors of NHPC Limited scheduled to be held on Friday, 29th August, 2025

विषय: एनएचपीसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को होने वाली बैठक की सूचना Sirs/ महोदय,

In compliance to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that the Board of Directors in its meeting scheduled to be held on Friday, 29th August, 2025 may *interalia* consider the following proposals:-

- Revised borrowing plan for the financial year 2025-26 through raising of secured/unsecured corporate bonds and/or raising of Term loans/ External Commercial Borrowings (ECB).
- ii. Monetization of future cash flow (Return on Equity) of one or more Power Station(s) of the Company for suitable tenure in single tranche during the financial year 2025-26.

Further, in pursuance to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the 'Trading Window' for dealing in the securities of Company will remain closed from **Friday**, 22nd **August**, 2025 to **Sunday**, 31st **August**, 2025 (both days inclusive).

This is for your information and record.

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल की दिनांक शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को आयोजित बैठक मे अन्य बातों के साथ-साथ निम्नलिखित प्रस्तावों पर विचार कर सकता है:-

- क) वितीय वर्ष 2025-26 के दौरान सुरक्षित/ असुरक्षित कॉर्पोरेट बांड के माध्यम से और/या उपयुक्त किश्तों में सावधि ऋण/ बाहय वाणिज्यिक उधार (ईसीबी) के द्वारा ऋण जुटाने के लिए संशोधित उधार योजना।
- छ) वितीय वर्ष 2025-26 के दौरान एकल किश्त में उपयुक्त अविध के लिए कंपनी के एक या एक से अधिक पावर स्टेशन(ओ) के भविष्य के नकदी प्रवाह (इक्विटी पर रिटर्न) का मुद्रीकरण।

इसके अलावा, सेबी (अंतरंग व्यापार का प्रतिषेध) विनियम, 2015 के अनुसार, कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए 'ट्रेडिंग विंडो', शुक्रवार, 22 अगस्त, 2025 से रविवार, 31 अगस्त, 2025 (दोनों दिन सम्मिलत) तक बंद रहेगी।

यह आपकी जानकारी और रिकार्ड के लिए है। धन्यवाद,

भवदीय,

(रूपा देब) कंपनी सचिव